
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

VISTO:
La Resolución Decanal N° 319/10, referida a las Becas de ayuda de la

Escuela para Graduados para Doctorado; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal N° 319/10, por la cual se otorga
Becas de ayuda de la Escuela para Graduados para Doctorado, a los docentes que se
detallan a continuación :

• Lie. Claudia del Huerto ROMERO
• Ing. Agr (Mgter) Gustavo OVANDO
• Ing. Agr. (M.Sc.) Gustavo Sergio SOTO
• Ing. Agr. (DEA) Ricardo Miguel ZAPATA
• Biol. Silvia Patricia GIL
• Ing. Agr. (Mgter) Antonio Carlos de la CASA
• Ing. Agr. (Mgter) Carlos Alberto BIASUTTI

Asignar a los becarios que se detallan a continuación, comenzando con una
primera entrega de $ 1.000,00 (UN MIL CON CERO CENTAVO) correspondientes a
los meses de marzo-abril y continuando con cuotas de $ 500,00 (PESOS
QUINIENTOS CON CERO CENTAVOS), mensuales, para los meses siguientes hasta
el mes de Diciembre del corriente año.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a la Sra. Secretaria de Post
Grado de esta Casa, Biol. Mgter. Alicia LEDESMA, a cargo de la Escuela para
Graduados y por su intermedio a los interesados. Cumplido, notifíquese al Área
Económico Financiera a sus efectos. Cumplido, pase a la citada Escuela para la
prosecución de los trámites correspondientes.
DADA EN LA SALA DE SEJSJ
DIRECTIVO DE LA FACULTAD
VEINTINUEVE DÍAS DEL

EL HONORABLE CONSEJO
AS AGROPECUARIAS A LOS

ÑO DOS MIL DIEZ.

EL E. DI GIUSTC
_ o

de Cisnoira
;¡».ií i;;cij¡i/.i SE CÜEDGÜ

RESOLUCIÓN N^
E.A.


